[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«30» августа 2023 г. № 23/256-ГС                            Принято на 23 заседании

Ливенского городского Совета
народных депутатов VI созыва
О принятии решения «О размере и Порядке
предоставления единовременной денежной выплаты
муниципальному служащему, заключившему
в соответствии с пунктом 7 статьи 38

Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ
«О воинской обязанности и военной службе»
контракт о прохождении военной службы в период
проведения специальной военной операции на территории
Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской
Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей»
В соответствии с частью 3 статьи 22 Закона Орловской области от 9 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», руководствуясь Уставом города Ливны, Ливенский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О размере и Порядке предоставления единовременной денежной выплаты муниципальному служащему, заключившему в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» контракт о прохождении военной службы в период проведения специальной военной операции на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской областей».
2. Направить принятое решение исполняющему обязанности главы города Ливны для подписания и опубликования.

Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов

                                  Е.Н. Конищева